\* \* \* \* \*

3. Aur. aug. doct. liber inc. ad Paulum et Eutropium de perfectione iustitie hominum aduersus eos qui asserunt hominem posse fieri iustum (green) solis suis viribus (red) (XLV 291). . . p. 232  
 Sanctis fratribus  
 —esse non dubito. Expl. lib. de perfect. iustit. hominum.
4. Aur. Aug. doct. lib. inc. de natura et gratia ad Timasium et Iacobum (XLIV 24). . . . . 279  
 Librum quem misistis.  
 Ad istam questionem non pertinere in qua queritur (unfinished) 284  
 pp. 285–290 blank.
5. Sermo de sacramentis neophytorum habitus in sinodo . . . 291  
 Quoniam populus ad fidem uocatus  
 —cum gaudio rationem reddant. (Ivo Carnotensis, CLXII 505; apparently 5–11 are all by him.)
6. De excellentia sacrorum ordinum, etc. . . . . 305  
 Quia christianam militiam, CLXII 513.  
 —de die in diem proficiant.
7. De signif. sacerdotalium indumentorum, etc. . . . . 318  
 Quia sanctitas ministerii, l. c. 519.
8. De Sacram. Dedic. . . . . 333  
 Quoniam ad dedicationem, l. c. 527  
 —implere studeatis prestante d. n. I. C. cui etc.
9. De conuenientia etc. . . . . 350  
 Beneficia que per saluandorum, l. c. 535  
 —dicere non ualuit quod uoluit.  
 Also in 299. 1.
10. Quare deus natus et passus sit . . . . . 398  
 Corruptum peccatis originalibus, l. c. 562.
11. Sermo de aduentu domini cuius supra . . . . . 408  
 Quoniam presentium obseruatione dierum, l. c. 567  
 —pro nobis interpellat I. C. dominus.  
 S. de nativ. D. cuius supra . . . . . 411  
 In diuine miserationis magnitudinem, l. c. 568  
 —non sibi sed sponso.

12. Brajuro Signiensis episcopus ad Gaium Megalonensem episcopum de significationibus sacramentorum et tum veteris tum novi federis, *p.* 415.
13. Gualterus ad Hugonem Sancti Victoris priorem de ista questione, utrum anima quam in persona Christi assumpsit divinitas tantam penitus habeat scientiam et sapientiam quantum habet divinitas.

12. Dilectiss. fr. Gaio Magalonensi Ep. braiuro (usu. Bruno)  
signiensis Ep. sal. (CLXV 1089, etc.) . . . . . p. 415  
Cum quondam in insula  
—facere iussisti.  
Diu locuturi prius ipsa sacramenta ponamus  
—impassibile futurum presignavit.
13. Hugoni S. Victoris priori Galterus sal. . . . . 450  
Nuper de parisiis ueniens  
—rescribi mihi impetrem.  
Litteras istas fecit mag. Gualterus ad d. hugonem.  
Ipse enim contra has questiones fecit hunc tractatum.  
Prudenti ac religioso uerbi diuini . . . . . 454  
Ends p. 476:  
non arroganter presumere. Valet.  
477, 8 blank.  
A slip stuck on the flyleaf with unimportant notes.